(INR)

9 2166 Weikfield Corn 
Starch Amazingly 
Versatile Gluten Free 
100.0 g

2166 STAGING MBI000935573 33.00 600 600 22.39 13435.80 6.00 806.15 6.00 806.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15048.10

Total: 1700 1700 57223.32 4144.45 4144.45 0.00 0.00 0.00 65512.22

Amount 
(INR) :

Sixty Five Thousand Five Hundred and Twelve and Twenty Two paisa Only